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1C40.058

1C40.067

1C40.052

1C40.054

1C40.082

1C40.030

1C40.034

1C40.087

1C40.020

1C40.032

1C40.060

1C40.026

1C40.043

1C40.072

1C40.053

1C40.071

1C40.066

1C40.003

1C40.010

1C40.100

1C40.117

1C40.061

1C40.080

1C40.115

1C40.099

1C40.091

1C40.049

1C40.088

1C40.110

1C40.090

1C40.112

1C40.108

1C40.005

1C40.041

1C40.109

1C40.093

1C40.033

1C40.023

1C40.055

1C40.021

0.1 CASTILLO DE TABERNAS EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 
7 HERMANOS 
ACEITERA PENINSULAR ESPAÑOLA 
ACEITES ABASA 
ACEITES ALBERT 
ACEITES BALCÓN DEL SUR 
ACEITES MAEVA 
ACEITES MUÑOZ 
ACEITES PUERTO LA FUENTE 
ACEITUNAS LOSADA 
ACEITUNAS SANMER OLIVES 
AGRO SEVILLA 
AIRES DE JAÉN 
ALIMINTER 
AMEFRUITS GARLICS 
APERITIVOS FLAPER 
APM FROZEN MEAT 
ARRUABARRENA 
AUDENS GROUP 
BODEGA SOLEDAD 
BODEGAS BOCOPA 
BODEGAS CARLOS PLAZA 
BODEGAS EL PROGRESO 
BODEGAS JIMÉNEZ-VILA HNOS. 
BODEGAS MONTE LA REINA 
BODEGAS NAVARRO LÓPEZ 
BODEGAS RUÍZ TORRES 
BODEGAS SAN VALERO S.COOP 
BODEGAS TORRE ORIA 
BODEGAS VALDEPABLO 
BODEGAS VIBE 
BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO 
CASALBA 
CASTILLO DE CANENA OLIVE JUICE 
CHERUBINO VALSANGIAMO 
CIEN Y PICO WINE 
COLUMELA 
CONGELADOS DE NAVARRA 
CONSERVAS CIDACOS 
CONSERVAS DEL NOROESTE 
CONSERVERA CASTREÑA 1C40.065
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CONSORCIO DE JABUGO 1C40.057

COREN 1C40.059

CORTIJO DE SUERTE ALTA 1C40.046

COVINCA 1C40.106

CURADO OLIVES 1C40.048

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE 1C40.064

DCOOP 1C40.037

DELIBREADS EUROPE 1C40.079

DOMINIO DE LA VEGA 1C40.114

DOMINIO DE PUNCTUM ORGANIC & BIODYNAMIC WINES 1C40.084

EHD DELGADO ORGANIC 1C40.102

EL HORREO HEALTHY FOOD 1C40.019

EL NOGAL 1C40.025

ELPOZO ALIMENTACIÓN 1C40.017

FACCSA PROLONGO 1C40.035

FAMILIA ESCUDERO 1C40.085

FÉLIX SOLÍS AVANTIS 1C40.101

FINCA DUERNAS 1C40.036

FINI GOLOSINAS ESPAÑA 1C40.068

FONT SALEM 1C40.077

FORTUNA WINES 1C40.095

FRISELVA 1C40.016

FRUVECO 1C40.006

GLEVA ESTATES (PARXET) 1C40.104

GRUPO ALEJANDRO MIGUEL 1C40.086

GRUPO COVIÑAS 1C40.111

GRUPO EL GAITERO  1C40.118

GRUPO MARÍN MONTEJANO 1C40.120

GRUPO YBARRA 1C40.028

IBERANDALUS 1C40.029

ICEX SPAIN TRADE AND INVESTMENT 1C40.089

INCARLOPSA 1C40.018

INTERPORC 1C40.009

J. GARCÍA CARRIÓN 1C40.083

JAMONES ALJOMAR 1C40.013

JUVER ALIMENTACIÓN 1C40.075

LA PRUDENCIA 1C40.015

LACTEOS SEGARRA 1C40.002

LISARDO CASTRO 1C40.121

LÓPEZ MORENAS 1C40.050

MAHESO GEDESCO 1C40.012



AL
PH

AB
ET

IC
AL

 LI
ST

 O
F T

HE
 SP

AN
ISH

 EX
HI

BI
TO

RS
 / 

B
O

O
TH

 /

EXHIBITORS / 

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS 1C40.007

MARQUÉS DEL ATRIO 1C40.107

MARQUÉS DEL ATRIO - UTIEL REQUENA 1C40.116

MARTIKO 1C40.014

MAYADOR 1C40.081

MERCAÓLEO 1C40.038

MG DESTILERÍAS 1C40.096

MIGASA 1C40.031

MUELOLIVA Y MINERVA 1C40.056

NORTINDAL SEA PRODUCTS 1C40.008

NÚÑEZ DE PRADO ORGANIC FARMING 1C40.001

OLEOESTEPA 1C40.040

OLEOMONTERREAL 1C40.045

O-MED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 1C40.044

PALACIOS VINOS DE FINCA 1C40.094

PATATAS TORRES 1C40.119

PLANCTON MARINO 1C40.022

PRODUCTOS CHURRUCA 1C40.069

SALYSOL 1C40.042

SAN ISIDRO EL SANTO S.COOP. 1C40.063

SANTA CATALINA 1C40.076

SCA ENCARNACIÓN - OILS SIERRA DE CAZORLA SPAIN 1C40.027

SUCESORES DE HERMANOS LÓPEZ 1C40.047

THE GREEN GOLD OLIVE OIL CO. 1C40.011

TIRMA 1C40.070

TOMATES DEL GUADIANA 1C40.051

TOMEVINOS SELECTION 1C40.074

TOSTADEROS SOL DE ALBA 1C40.039

TRANSA-SPANISH TOMATO PASTE & TOMATO POWDER 1C40.062

VALLFORMOSA 1C40.103

VERA DE ESTENAS 1C40.113

VERY FINE VINOS 1C40.092

VIDAL GOLOSINAS 1C40.122

VINIGALICIA FAMILY WINERY 1C40.073

VIRGEN DE LAS VIÑAS 1C40.105

VIRTO GROUP 1C40.004

VITALGRANA 1C40.024

VOLCANIC OLIVES OILS & WINES 1C40.078

WINES FROM GALICIA 1C40.097

ZINIO BODEGAS 1C40.098
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1C40.118

6 Foods and Wines from Spain

1C40.117 1C40.116 1C40.115 1C40.114

1C40.109 1C40.110 1C40.111 1C40.112 1C40.113

1C40.108 1C40.107 1C40.106 1C40.105 1C40.104 1C40.103 1C40.102

1C40.083 1C40.084 1C40.085 1C40.086 1C40.087 1C40.088

1C40.089

1C40.082 1C40.081 1C40.080 1C40.079 1C40.078 1C40.077 1C40.076 1C40.075

1C40.057 1C40.058 1C40.059 1C40.060 1C40.061 1C40.062

1C40.056 1C40.055 1C40.054 1C40.053 1C40.052 1C40.051 1C40.050 1C40.049 1C40.048

1C40.026 1C40.027 1C40.028 1C40.029 1C40.030 1C40.031 1C40.032 1C40.033

1C40.025 1C40.024 1C40.023 1C40.022 1C40.021 1C40.020 1C40.019 1C40.018 1C40.017

1C40.001 1C40.002 1C40.003 1C40.004 1C40.005 1C40.006 1C40.007 1C40.008

1C40.119

1C40.120

1C40.121

1C40.122

FLOORPLAN 
     OF SPANISH 
   PAVILION

Foodex Japan 2019
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1C40.101 1C40.100 1C40.099 1C40.098 1C40.097 1C40.096

1C40.090 1C40.091 1C40.092 1C40.093 1C40.094 1C40.095

1C40.074 1C40.073 1C40.072 1C40.071 1C40.070 1C40.069

1C40.063 1C40.064 1C40.065 1C40.066 1C40.067 1C40.068

1C40.047 1C40.046 1C40.045 1C40.044 1C40.043 1C40.042 1C40.041

1C40.034 1C40.035 1C40.036 1C40.037 1C40.038 1C40.039 1C40.040

1C40.009

1C40.016 1C40.015 1C40.014

1C40.010 1C40.011 1C40.012

1C40.013
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BASES AND PRODUCTS FOR PASTRY / 

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

GRUPO EL GAITERO / www.sidraelgaitero.com  1C40.118

BEVERAGES NON-ALCOHOLIC DRINKS, JUICES, CONCENTRATES,  
NECTARS /  

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

FONT SALEM / www.fontsalem.com 1C40.077

GRUPO EL GAITERO / www.sidraelgaitero.com  1C40.118

GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 1C40.120

JUVER ALIMENTACIÓN / www.juver.com 1C40.075

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

MG DESTILERÍAS / www.destileriasmg.com 1C40.096

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

BISCUITS, CANDIES, BAKERY, CHOCOLATES, CONFECTIONARY / 
 

ARRUABARRENA / www.arruabarrena.com 1C40.003

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

DELIBREADS EUROPE / www.delibreads.com 1C40.079

FINI GOLOSINAS ESPAÑA / www.fini.es 1C40.068

GRUPO EL GAITERO / www.sidraelgaitero.com  1C40.118

TIRMA / www.tirma.com 1C40.070

VIDAL GOLOSINAS / www.vidal.es 1C40.122

CANNED FISH AND SMOKED FISH / 
 

CONSERVAS DEL NOROESTE / www.connorsa.es 1C40.021

CONSERVERA CASTREÑA / www.lacastrena.com 1C40.065

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

NORTINDAL SEA PRODUCTS / www.nortindal.com 1C40.008

PLANCTON MARINO / www.easyalgae.com 1C40.022

CANNED FRUITS /  

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 1C40.120

JUVER ALIMENTACIÓN / www.juver.com 1C40.075
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EXHIBITORS / 

CANNED MEAT /  

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS / www.malvasia.com.es 1C40.007

CANNED VEGETABLES /  

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

CONGELADOS DE NAVARRA / www.congeladosnavarra.com 1C40.023

CONSERVAS CIDACOS / www.cidacos.com 1C40.055

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 1C40.120

SAN ISIDRO EL SANTO S.COOP. / www.sanisidroelsanto.com 1C40.063

TRANSA-SPANISH TOMATO PASTE & TOMATO POWDER / www.transa.es 1C40.062

CHEESES, DAIRY PRODUCTS /  

LACTEOS SEGARRA / www.lacteossegarra.com www.caprillice.com 1C40.002

COFFEE, TEA, INFUSIONS /  

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

TIRMA / www.tirma.com 1C40.070

DIETETIC PRODUCTS /  

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

DUCK MEAT AND PRODUCTS /  

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS / www.malvasia.com.es 1C40.007

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

FRESH MEAT /  

APM FROZEN MEAT / www.apmspain.com 1C40.066

CONSORCIO DE JABUGO / www.consorciodejabugo.com 1C40.057

COREN / www.frigolouro.es 1C40.059

ELPOZO ALIMENTACIÓN / www.elpozo.es 1C40.017

FACCSA PROLONGO / www.faccsa.es 1C40.035
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EXHIBITORS / 

FRISELVA / www.friselva.com 1C40.016

GRUPO ALEJANDRO MIGUEL / www.alejandromiguel.es 1C40.086

INCARLOPSA / www.incarlopsa.es 1C40.018

INTERPORC / www.interporc.com 1C40.009

JAMONES ALJOMAR / www.aljomar.es 1C40.013

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

LISARDO CASTRO / www.lisardocastro.com 1C40.121

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS / www.malvasia.com.es 1C40.007

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

FROZEN PRODUCTS /  

AMEFRUITS GARLICS / www.amefruits.com 1C40.053

AUDENS GROUP / www.audensfood.com 1C40.010

FRISELVA / www.friselva.com 1C40.016

FRUVECO / www.fruveco.com 1C40.006

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

MAHESO GEDESCO / www.maheso.com 1C40.012

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS / www.malvasia.com.es 1C40.007

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

VIRTO GROUP / www.virto.es 1C40.004

GARLIC /  

AMEFRUITS GARLICS / www.amefruits.com 1C40.053

SAN ISIDRO EL SANTO S.COOP. / www.sanisidroelsanto.com 1C40.063

GOURMET PRODUCTS /  

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

AMEFRUITS GARLICS / www.amefruits.com 1C40.053

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

CONSERVERA CASTREÑA / www.lacastrena.com 1C40.065

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

LISARDO CASTRO / www.lisardocastro.com 1C40.121

MALVASÍA, DUCK FOIE GRAS / www.malvasia.com.es 1C40.007

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

PATATAS TORRES / www.patatastorres.com 1C40.119

PLANCTON MARINO / www.easyalgae.com 1C40.022
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EXHIBITORS / 

SCA ENCARNACIÓN - OILS SIERRA DE CAZORLA SPAIN / www.scaencarnacion.es 1C40.027

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

INGREDIENTS FOR THE FOOD INDUSTRY /  

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

AMEFRUITS GARLICS / www.amefruits.com 1C40.053

CYNARA, DELECTABLE WITH EVERY BITE / www.cynara.net 1C40.064

NORTINDAL SEA PRODUCTS / www.nortindal.com 1C40.008

PLANCTON MARINO / www.easyalgae.com 1C40.022

TRANSA-SPANISH TOMATO PASTE & TOMATO POWDER / www.transa.es 1C40.062

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

JAM, HONEY, POLLEN /  

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

GRUPO EL GAITERO  / www.sidraelgaitero.com 1C40.118

GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 1C40.120

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

OLIVE OIL AND OTHER EDIBLE OILS /  

0.1 CASTILLO DE TABERNAS EXTRA VIRGIN OLIVE OIL / 1C40.058 
  www.aceitecastillodetabernas.es 
ACEITERA PENINSULAR ESPAÑOLA / www.aceiterapeninsular.com 1C40.052

ACEITES ABASA / www.aceitesabasa.com 1C40.054

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

ACEITES BALCÓN DEL SUR / www.balcondelsur.es 1C40.030

ACEITES MAEVA / www.aceitesmaeva.com 1C40.034

ACEITES MUÑOZ / www.aceitesmunoz.com 1C40.087

ACEITES PUERTO LA FUENTE / www.puertolafuente.com/es/ 1C40.020

AGRO SEVILLA / www.agrosevilla.com 1C40.026

AIRES DE JAÉN / www.airesdejaen.com 1C40.043

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

BODEGAS EL PROGRESO / www.bodegaselprogreso.com 1C40.080

CASTILLO DE CANENA OLIVE JUICE / www.castillodecanena.com 1C40.041

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

CORTIJO DE SUERTE ALTA / www.suertealta.es 1C40.046

FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 1C40.085
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EXHIBITORS / 

FINCA DUERNAS / www.fincaduernas.com 1C40.036

GRUPO YBARRA / www.ybarra.es 1C40.028

IBERANDALUS / www.iberandalus.com 1C40.029

MERCAÓLEO / www.mercaoleo.es 1C40.038

MIGASA / www.migasa.com 1C40.031

MUELOLIVA Y MINERVA / www.mueloliva.es 1C40.056

NÚÑEZ DE PRADO ORGANIC FARMING / www.nunezdeprado.com 1C40.001

OLEOESTEPA / www.oleoestepa.com 1C40.040

OLEOMONTERREAL / www.acmonterreal.com 1C40.045

O-MED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL / www.omedoil.com 1C40.044

SANTA CATALINA / www.santacatalina.es 1C40.076

SCA ENCARNACIÓN - OILS SIERRA DE CAZORLA SPAIN / www.scaencarnacion.es 1C40.027

SUCESORES DE HERMANOS LÓPEZ / www.gruposhl.com www.aceiteshl.com 1C40.047

THE GREEN GOLD OLIVE OIL CO. / www.ggoliveoilcompany.com 1C40.011

TOMATES DEL GUADIANA / www.tomatesdelguadiana.com 1C40.051

VOLCANIC OLIVES OILS & WINES / www.encomiendadecervera.com 1C40.078

OLIVES AND PICKLES /  

ACEITUNAS LOSADA / www.aceitunaslosada.com 1C40.032

ACEITUNAS SANMER OLIVES / www.sanmer.com 1C40.060

AGRO SEVILLA / www.agrosevilla.com 1C40.026

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

CURADO OLIVES / www.loscurado.com 1C40.048

DCOOP / www.dcoop.es www.hojiblanca.es 1C40.037

GRUPO YBARRA / www.ybarra.es 1C40.028

IBERANDALUS / www.iberandalus.com 1C40.029

SALYSOL / www.salysol.com 1C40.042

ORGANIC PRODUCTS /  

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

AMEFRUITS GARLICS / www.amefruits.com 1C40.053

CONSERVAS DEL NOROESTE / www.connorsa.es 1C40.021

CONSERVERA CASTREÑA / www.lacastrena.com 1C40.065

FRUVECO / www.fruveco.com 1C40.006

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

NÚÑEZ DE PRADO ORGANIC FARMING / www.nunezdeprado.com 1C40.001

OLEOMONTERREAL / www.acmonterreal.com 1C40.045
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EXHIBITORS / 

SCA ENCARNACIÓN - OILS SIERRA DE CAZORLA SPAIN / www.scaencarnacion.es 1C40.027

VIRTO GROUP / www.virto.es 1C40.004

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

PASTA / RICE /  

VIRTO GROUP / www.virto.es 1C40.004

PORK MEAT AND PRODUCTS /  

CONSORCIO DE JABUGO / www.consorciodejabugo.com 1C40.057

ELPOZO ALIMENTACIÓN / www.elpozo.es 1C40.017

FACCSA PROLONGO / www.faccsa.es 1C40.035

FRISELVA / www.friselva.com 1C40.016

GRUPO ALEJANDRO MIGUEL / www.alejandromiguel.es 1C40.086

INCARLOPSA / www.incarlopsa.es 1C40.018

INTERPORC / www.interporc.com 1C40.009

JAMONES ALJOMAR / www.aljomar.es 1C40.013

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

PULSE /  

GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 1C40.120

CONGELADOS DE NAVARRA / www.congeladosnavarra.com 1C40.023

CONSERVAS CIDACOS / www.cidacos.com 1C40.055

VIRTO GROUP / www.virto.es 1C40.004

READY MEALS /  

AUDENS GROUP / www.audensfood.com 1C40.010

CONSERVAS DEL NOROESTE / www.connorsa.es 1C40.021

FRUVECO / www.fruveco.com 1C40.006

MAHESO GEDESCO / www.maheso.com 1C40.012

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

VIRTO GROUP / www.virto.es 1C40.004

SAUCES /  

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

ALIMINTER / www.aliminter.com 1C40.072

CONSERVAS CIDACOS / www.cidacos.com 1C40.055

GRUPO YBARRA / www.ybarra.es 1C40.028

TOMATES DEL GUADIANA / www.tomatesdelguadiana.com 1C40.051
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EXHIBITORS / 

SAUSAGES AND CURED MEAT /  

7 HERMANOS / www.7hermanos.com 1C40.067

CASALBA / www.casalba.es 1C40.005

EL HORREO HEALTHY FOOD / www.embutidoselhorreo.com 1C40.019

ELPOZO ALIMENTACIÓN / www.elpozo.es 1C40.017

FACCSA PROLONGO / www.faccsa.es 1C40.035

FRISELVA / www.friselva.com 1C40.016

GRUPO ALEJANDRO MIGUEL / www.alejandromiguel.es 1C40.086

INTERPORC / www.interporc.com 1C40.009

JAMONES ALJOMAR / www.aljomar.es 1C40.013

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

MARTIKO / www.martiko.com 1C40.014

SERRANO AND IBERICO HAM /  

7 HERMANOS / www.7hermanos.com 1C40.067

CASALBA / www.casalba.es 1C40.005

CONSORCIO DE JABUGO / www.consorciodejabugo.com 1C40.057

ELPOZO ALIMENTACIÓN / www.elpozo.es 1C40.017

FACCSA PROLONGO / www.faccsa.es 1C40.035

GRUPO ALEJANDRO MIGUEL / www.alejandromiguel.es 1C40.086

INCARLOPSA / www.incarlopsa.es 1C40.018

INTERPORC / www.interporc.com 1C40.009

JAMONES ALJOMAR / www.aljomar.es 1C40.013

LA PRUDENCIA / www.laprudencia.com 1C40.015

LISARDO CASTRO / www.lisardocastro.com 1C40.121

SNACKS / DRIED FRUITS /  

APERITIVOS FLAPER / www.flaper.es 1C40.071

EL NOGAL / www.elnogal.com 1C40.025

PATATAS TORRES / www.patatastorres.com 1C40.119

PRODUCTOS CHURRUCA / www.productoschurruca.es 1C40.069

SALYSOL / www.salysol.com 1C40.042

TOSTADEROS SOL DE ALBA / www.soldealba.com 1C40.039

VEGETABLES AND FRUITS /  

SAN ISIDRO EL SANTO S.COOP. / www.sanisidroelsanto.com 1C40.063

B
O

O
TH

 /



LIS
T O

F T
HE

 SP
AN

ISH
 EX

HI
BI

TO
RS

 BY
 PR

OD
UC

TS
 / 

15

EXHIBITORS / 

VINEGAR /  

ACEITES ALBERT / www.aceitesalbert.com 1C40.082

COLUMELA / www.anfora.biz 1C40.033

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

O-MED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL / www.omedoil.com 1C40.044

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

P.D.O. WINES / 

D.O. ALELLA / 

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com 1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 

D.O. ALICANTE / 

BODEGAS BOCOPA / www.bocopa.com 1C40.117

D.O. ARLANZA / 

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

D.O. BIERZO / 

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

D.O. BULLAS / 

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

D.O.Ca. PRIORATO / 

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com 1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 

D.O.Ca. RIOJA / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 1C40.085

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
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EXHIBITORS / 

1C40.083

1C40.107

1C40.094

1C40.074

1C40.092

1C40.098

1C40.090

1C40.074

1C40.088

1C40.108

1C40.106

1C40.074

1C40.083

1C40.091

1C40.049

1C40.088

1C40.110

1C40.114

1C40.085

1C40.104 

1C40.111

1C40.083

1C40.050

1C40.074

1C40.103

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 
MARQUÉS DEL ATRIO / www.marquesdelatrio.com
PALACIOS VINOS DE FINCA / www.bodegastrus.com
TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com
VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com
ZINIO BODEGAS / www.bodegaspatrocinio.com

D.O. CALATAYUD / 
BODEGAS VALDEPABLO / www.valdepablo.com

D.O. CAMPO DE BORJA / 
TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com

D.O. CARIÑENA / 
BODEGAS SAN VALERO S.COOP / www.sanvalero.com 
BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 
COVINCA / www.covinca.es 
TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 

D.O. CATALUÑA / 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com

D.O. CAVA / 
BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 
BODEGAS RUÍZ TORRES / www.ruiztorres.com 
BODEGAS SAN VALERO S.COOP / www.sanvalero.com 
BODEGAS TORRE ORIA / www.torreoria.com 
DOMINIO DE LA VEGA / www.dominiodelavega.com 
FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 
GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
GRUPO COVIÑAS / www.covinas.com 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 
LÓPEZ MORENAS / www.bodegaslopezmorenas.com
TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com
VALLFORMOSA / www.vallformosa.com

D.O. CHACOLÍ DE VIZCAYA / 

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074
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EXHIBITORS / 

D.O. CONDADO DE HUELVA / 

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

D.O. COSTERS DEL SEGRE / 

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com 1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 

D.O. JUMILLA / 

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

D.O. LA MANCHA / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

DOMINIO DE PUNCTUM ORGANIC & BIODYNAMIC WINES / 1C40.084 
  www.dominiodepunctum.com 
FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

SANTA CATALINA / www.santacatalina.es 1C40.076

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

VIRGEN DE LAS VIÑAS / www.vinostomillar.com 1C40.105

D.O. MANCHUELA / 

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

CIEN Y PICO WINE / www.cienypico.com 1C40.093

D.O. MONTERREI / 

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

WINES FROM GALICIA / www.winesfromgalicia.com 1C40.097

D.O. MONTSANT / 

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
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EXHIBITORS / 

D.O. NAVARRA / 

CIEN Y PICO WINE / www.cienypico.com 1C40.093

FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 1C40.085

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

MARQUÉS DEL ATRIO / www.marquesdelatrio.com 1C40.107

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

D.O. PENEDÉS / 

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

VALLFORMOSA / www.vallformosa.com 1C40.103

D.O. RÍAS BAIXAS / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
MARQUÉS DEL ATRIO / www.marquesdelatrio.com 1C40.107

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

WINES FROM GALICIA / www.winesfromgalicia.com 1C40.097

D.O. RIBEIRO / 

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

WINES FROM GALICIA / www.winesfromgalicia.com 1C40.097

D.O. RIBERA DEL DUERO / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

CIEN Y PICO WINE / www.cienypico.com 1C40.093

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

PALACIOS VINOS DE FINCA / www.bodegastrus.com 1C40.094

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074
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EXHIBITORS / 

D.O. RIBERA DEL GUADIANA / 

BODEGAS RUÍZ TORRES / www.ruiztorres.com 1C40.049

LÓPEZ MORENAS / www.bodegaslopezmorenas.com 1C40.050

D.O. RIBERA DEL JÚCAR / 

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

D.O. RIBEIRA SACRA / 

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

D.O. RUEDA / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

CIEN Y PICO WINE / www.cienypico.com 1C40.093

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

D.O. SOMONTANO / 

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

D.O. TERRA ALTA / 

GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com 1C40.104 
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 

D.O. TORO / 

BODEGAS MONTE LA REINA / www.montelareina.es 1C40.099

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com 1C40.074

D.O. UCLÉS / 

BODEGA SOLEDAD / www.bodegasoledad.com 1C40.100

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095
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EXHIBITORS / 

D.O. UTIEL-REQUENA / 

BODEGAS JIMÉNEZ-VILA HNOS. / www.jimenezvila.es 1C40.115

BODEGAS TORRE ORIA / www.torreoria.com 1C40.110

BODEGAS VIBE / www.bodegasvibe.com 1C40.112

CHERUBINO VALSANGIAMO / www.cherubino.es www.cherubinobusiness.com 1C40.109

DOMINIO DE LA VEGA / www.dominiodelavega.com 1C40.114

GRUPO COVIÑAS / www.covinas.com 1C40.111

MARQUÉS DEL ATRIO - UTIEL REQUENA / www.marquesdelatrio.com 1C40.116

VERA DE ESTENAS / www.veradeestenas.es 1C40.113

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

D.O. VALDEORRAS / 

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

D.O. VALDEPEÑAS / 

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 1C40.101

FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 1C40.095

J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083

D.O. VALENCIA / 

GRUPO COVIÑAS / www.covinas.com 1C40.111

VERY FINE VINOS / www.veryfinevinos.com 1C40.092

D.O. YECLA / 

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

P.G.I. WINES / COUNTRY WINES / 
 

BODEGA SOLEDAD / www.bodegasoledad.com 1C40.100

BODEGAS CARLOS PLAZA / www.bodegascarlosplaza.com 1C40.061

BODEGAS EL PROGRESO / www.bodegaselprogreso.com 1C40.080

BODEGAS MONTE LA REINA / www.montelareina.es 1C40.099

BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 1C40.091

BODEGAS RUÍZ TORRES / www.ruiztorres.com 1C40.049

BODEGAS Y VIÑEDOS EL SOLEADO / www.elsoleado.com 1C40.108

CIEN Y PICO WINE / www.cienypico.com 1C40.093
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EXHIBITORS / 

1C40.084 

1C40.102

1C40.095

1C40.083

1C40.050

1C40.107

1C40.076

1C40.074

1C40.073

1C40.105

1C40.078

1C40.080

1C40.091

1C40.090

1C40.085

1C40.104 

1C40.076

1C40.099

1C40.091

1C40.090

1C40.084 

1C40.085

1C40.101

1C40.077

1C40.095

1C40.118

1C40.120

DOMINIO DE PUNCTUM ORGANIC & BIODYNAMIC WINES / 
  www.dominiodepunctum.com 
EHD DELGADO ORGANIC / www.bodegaehd.com 
FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 
LÓPEZ MORENAS / www.bodegaslopezmorenas.com
MARQUÉS DEL ATRIO / www.marquesdelatrio.com
SANTA CATALINA / www.santacatalina.es
TOMEVINOS SELECTION / www.tomevinos.com
VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es
VIRGEN DE LAS VIÑAS / www.vinostomillar.com
VOLCANIC OLIVES OILS & WINES / www.encomiendadecervera.com

ORGANIC WINES /  

BODEGAS EL PROGRESO / www.bodegaselprogreso.com 
BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 
BODEGAS VALDEPABLO  / www.valdepablo.com 
FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 
GLEVA ESTATES (PARXET) / www.parxet.es www.glevaestates.com  
  www.portaldelmontsant.es www.basagoiti.es 
SANTA CATALINA / www.santacatalina.es 

OTHER ALCOHOLIC BEVERAGES (SANGRIA, CIDER, GIN, VODKA,
RUM, WHISKEY, VERMOUTH, ORUJO, SPARKLING WINES) / 

 

 

BODEGAS MONTE LA REINA / www.montelareina.es 
BODEGAS NAVARRO LÓPEZ / www.navarrolopez.com 
BODEGAS VALDEPABLO  / www.valdepablo.com 
DOMINIO DE PUNCTUM ORGANIC & BIODYNAMIC WINES /  
  www.dominiodepunctum.com 
FAMILIA ESCUDERO / www.familiaescudero.com 
FÉLIX SOLÍS AVANTIS / www.felixsolisavantis.com 
FONT SALEM / www.fontsalem.com 
FORTUNA WINES / www.fortunawines.es 
GRUPO EL GAITERO  / www.sidraelgaitero.com 
GRUPO MARÍN MONTEJANO / www.mocitos.es 
J. GARCÍA CARRIÓN / www.garciacarrion.es www.jgc.es www.donsimon.com 1C40.083
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EXHIBITORS / 

MAYADOR / www.mayador.com 1C40.081

MG DESTILERÍAS / www.destileriasmg.com 1C40.096

VINIGALICIA FAMILY WINERY / www.vinigalicia.es 1C40.073

VITALGRANA / www.vitalgrana.com 1C40.024

INSTITUTIONS /  

ICEX, SPAIN TRADE AND INVESTMENT / www.icex.es 1C40.089
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3F, 1-3-29, Roppongi, Minato-ku, Tokyo 106-0032

Tel: (81-3) 5575-0431 Fax: (81-3)5575-6431

tokio@comercio.mineco.es

www.spainbusiness.jp

www.jp.winesfromspain.com

www.foodswinesfromspain.com
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www.spainbusiness.jp
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	名称未設定

